РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

08.02.2023 №30

Приказ

«О проведении республиканского конкурса проектов «Моя Экотропа»

С целью вовлечения обучающих в деятельность по изучению, сохранению,
популяризации природного, культурного наследия своего края и патриотического
воспитания детей и молодежи.

1.Провести с 7 февраля по 10 марта 2023 школьный этап Республиканского конкурса
проектов «Моя Экотропа» (далее конкурс)

2. Обеспечить организацию и проведения школьного этапа конкурса зам. по УВР
Идрисовой З.М.

3. Предоставить работы победителей школьного этапа на муниципальный до 11 марта на
электронный адрес zhanna -  ruo@ mail, ru;

3.1 Организовать размещения информации о проведении школьного этапа конкурса в
системе «Навигатор дополнительного образования детей республики Дагестан в модуле
мероприятия Хажахмаевой А.Ш. оператору ЭВМ;

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по
ВР. Идрисову З.М.

Приказываю:

Директор школы: Абдулкеримова Я.М.

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru